La durada màxima de les obres serà d’un mes. La data de començament de les obres 
anirà en funció de l’adjudicació de les mateixes. 

1.12 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost per la realització de les obres és el següent: 

El pressupost d’execució per contracte, és de 4.587,39 €, IVA inclòs (QUATRE MIL 
CINC-CENTS VUITANTA-SET AMB TRENTA-NOU CENTIMS, IVA inclòs)  i s’adjunta a 
continuació el seu desglossament. 

Esparreguera, a data de la signatura digital 

L’Arquitecte Tècnic Municipal 
Sergi Marin Ventura   

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 3.185,91 €

Benefici Industrial 13% 414,17 €